
Република Северна Македонија

Министерство за информатичко

LS општество и администрација

ËNај 30.04.2020

Република Северна Македонија Владино

ПартнерствоМинистерство за информатичко Северна
општество и администрација Македонија

Е аа |

До: Членовите на Советот за координација и следење на процесот на Отворено |
владино партнерство и Националниот Акциски план за Отворено владино
партнерство 2018-2020 година

Архивскиброј: ї У4- (bo 1]{ E
Marym: 30.04.20201.=

Предмет:Поканазаучество “HaКонститутивната седницана Советот за
координацијаи следењена процесотна Отвореновладино партнерство
и Националниот Акциски план за Отворено владинопартнерство 2018-

Почитувани, а" А E. ge gë

Согласно барањата кои произлегуваат од иницијативата Отворено владино
партнерство односно следејќи ги Насоките за управување и учество во

. иницијативата за Отворено владино партнерство, Стандардите за ко-креирање и
дизајнирање на форум со повеќе засегнати страни, министерот за информатичко
општество и администрација донесе Решение за формирање на Совет за
координација и следење на процесот на Отворено владино партнерство и
Националниот Акциски план за Отворено владино партнерство 2018-2020 година,
бр.03-1550/1 од 14.04.2020 година.

" Оттука,со цел воспоставување на функционален Совет за координација и
следење на процесот на Отворено владино партнерство и Националниот Акциски..
план за Отворено владино партнерство 2018-2020 година, Ве поканувамена
КонститутивнатаседницанаСоветот, која ќе се одржи по електронски пат преку |
платформа Microsoft Teams, на 6.5.2020 година (среда), сопочетокво 12:00 |

часот... Ши wwe еч TË tË = |7 ë Ў Б" аС мрн“ аа" А . oo |
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За седницата се предлага следниот предлог на

ДНЕВЕН РЕД

Свечен дел AT 2 а sg

Воведен збор и претставување на членовитенаСоветот.

- Поздравно обраќање,г-дин Дамјан Манчевски, министер за информатичко

општество и администрација. СЗ от

Работен дел % Е E

1. Соработка со Советот, новинии следничекори во процесот наОтворено

владино партнерство, г-ѓа Гордана Гапиќ Димитровска, национален

координатор за Отворено владино партнерство > ye

2.Претставување на Мрежата на граѓански организацииза Отворено

владинопартнерство и соработката со Советот, г-ѓа Сунчица Костовска-

"Петровска, член наиницијативниот одбор на Мрежата на граѓански

. организации за Отворено владино партнерство — СЄ!
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ДОСТАВЕНО ДО ЧЛЕНОВИ:

- Маја Петковска Лесес, Кабинет на министерот без ресор задолжен за
комуникации, отчетности транспарентност,

- Герман Филков, Центар за граѓански комуникации,

- Маја Коневска ,Државна комисија за спречувањена корупцијата,
- Миша Поповиќ, Институт за демократија „Социетас Цивилис“ Скопје,
- Горан Мојаноски, Министерство за финансии,= ~ .
- Дарко Антиќ, Здружение за еманципација, солидарност и еднаквост на жените,
- Надица Јосифовски, Министерство за информатичко општество и администрација,
- Мартин Тодевски, Центар за управувањесо промени, “ % Ке 8

- Ели Чакар, Министерство за локална самоуправа, ГА ЕЕ Аа
- БлагицаДимитровска, Здружение за промоција и развојна инклузивно општество,

Инклузива, % 5 : : i ў . gr 8
- Душан Томшиќ, Министерство за труд и социјална политика, oe og Fy

- Ивона Сталевска, Фондација Отворено општество - Македонија, Bao? oad

- Теодора Обрадовиќ Грнчаровска, Министерство за животна средина и просторно
‚ планирање и Б ee dë ë Lys
i Наташа Марковска, Академија на науките и уметностите Ha Република Северна; Македонија. £ ; 28 te e a i

ДОСТАВЕНОИДО: 6 ¢ so, € FO #

4 - Оливер Серафимовски, Комисија за заштита на правото за слободен пристап до
А информациите од јавен карактер a a Ко i 2 Е и
Е Владимир Наумовски, ЦРМ“ 2 TË : ѓ $ 4 :

ek „Софија Спасовска, МТСП е | Aer . С kë 5, о
- Инџи Хоџа, Комисија за заштита на правото за слободен пристап до

информациите од јавен карактер2 0 3 = |
- Данче Даниловска Бајдевска, Фондација отворено општество-Македонија.

- Климентина : Илијевски, Асоцијација за истражување, комуникации и развој i
„Паблик“. . TË ar 8 | зун Со. на, në pasë а . а

- Тони Станковски, ЗГ Љубезност · , о а i
- мр Николина Тарчуговска-Милошевска, Државнакомисија за спречување на

корупцијата“. 5” и “i Më | И
- Адем Чучуњ, Државна комисија за спречување на корупцијата

- Снежана Камиловска Трповска, МЦМС
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- Марија Саздевски, Меѓународен републикански институт (ИРИ) БЕ |

- Марина Шаф Радеска, МИОА |

- Александар Аргировски , БЈН |

- Билјана Бабушковска, M3 |

- Марија Китанска, МФ |

- Бранко Димчевски, МФ |

- Бојана Симоновиќ, АВРМ es |

- Марија Саздевски, Меѓународен републикански институт (ИРИ) |

- Филип Маневски,МИОА: Е а ЫЫ аы. |

- Марија ТеговскаМИОА МЕЈ а me pes от 2 |

- Елизабета Серафимовска,МИОА ë е Е =

- Цветанка Икономова Мартиновска, Град Скопје с а“gg

- Љиљана Ончевска,Град Скопје та Е а

- Илмиасан Даути, УНДП ’ Zz & sëe

- Мартин Николиќ, УНДП б е Ѓ Н Ë é ee 8. .

- Марија Караева, СДЦ. e а : 2 ee %

- Павлина Здравева, УНДП By : e 8 2 4 |

-i Софија Богоева, Центар за иновации на Град Скопје, Скопје Лаб | и р i

- Ирина Димитровска Микеска,МПФ SË E sË |

4 Елка Тодорова, МТСП : “e sË, ру Б бо

- Христина Василевска Димчевска, ФООМ. i ; go

2.Златко Атанасов, Парламентарен институт 5sa 2

`__ Александра Цветковска, НДИ> E ga TË "3

- „Адриан Абази, МИОА E ња8 7 аа ë

2 Бардил Јашари, Фондација Метаморфозис i ; Е re. : së në |

ба Блажен Малески, Реактор Në ao e |

и Жарко Хаџи-Зафиров, ЦПИА të 8 SB OS |
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